
/i

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, tel. +420 956999111, fax +420 495262391, 
lesycr@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Lesy České republiky, s.p. 
Oblastní ředitelství západní Čechy 

Krušnohorská 1010 
360 10 Karlovy Vary

VÁŠ DOPIS ZN. ČÍSLO JEDNACÍ SPISOVÁ ZNAČKA DATUM

LCR099/17/001880/2022 26. 7. 2022

VYŘIZUJE TELEFON GSM FAX E-MAIL

Udělení výjimky z Procesní směrnice 22/2021 Nakládání s majetkem

Vážený pane řediteli,

obdrželi jsme žádost Oblastního ředitelství západní Čechy ze dne 21. 7. 2022 o udělení 
souhlasu k přímému prodeji movitého majetku - havarovaného služebního automobilu 
Hyundai Tucson 6H7 7869 jehož škodní událost byla vyhodnocena jako totální škoda.

Dle vyjádření Oblastního ředitelství západní Čechy v rámci internetové aukce 
provozované společností Total car s.r.o., zajistila kupce na odkup vraku předmětného 
vozidla za kupní cenu ve výši 249.000,- Kč s DPH. Souhlas odborové organizace 
k přímému prodeji byl udělen dne 26. 7. 2022.

Vážený pane řediteli, po posouzení záležitosti s ohledem na Vaše odůvodnění a účel 
prodeje udělujeme výjimku z Procesní směrnice 22/2021 Nakládání s majetkem,
k přímému prodeji služebního automobilu Hyundai Tucson , dle Vašeho návrhu
ze dne 21. 7. 2022.

S pozdravem a poděkováním za spolupráci

Ing. Jiří Groda
pověřený řízením státníh

Lesy České republik

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčeni o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součásti firemní kultury státního podniku Lesy 
České republiky, s,p., [e Crimínal compiíance program (víz wwv/.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců čí jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen 
^zaměstnanec'4). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednáni. V jakémkoli případě, kdy je jednáni zaměstnance v rozporu s Crimínal compliance programem, nelze je 
považovat za jednáni v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání Je možné oznámit, a to [ anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz

mailto:lesycr@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


1. ÍČPP
VIENNA INSURANCE GROUP

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, IČ: 63998530, DIČ: CZ63998530
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433
P.O. Box 28, 664 42 Modříce, klientská linka.: 957 444 555 « E-MAIL: likvidace@cpp.cz

Nabídkový lisí
-___

Toiřii
Spisová značka:
Číslo jednací:
Typ vozidla:
Značka:
Model:
Najel vrh Jun:
Rok výroby:
Pivní registrace:
VIN:
Okres:
Odpočet. DPH:
Cena vozidla včetně DPH: 
Platnost nabídky:

E22022I477/2222043950
g403387
Osobní
Hyundai
Tucson
110856 km
2017
2017-06
TMAJ2B1ACHJ455873
Plzeft-město
Ano 21%
249.000 Kč
17.07. 2022

Cena zbytků poškozeného vozidla byla stanovena prostřednictvím internetové aukce provozované 
společností TotalCar s.r.o, pod číslem jednacím g403387. Máte-lí zájem poškozené vozidlo prodat, 
vyplňte prosím no www.totalcar.cz žádost o zaslání kontaktu na výherce aukce. Na základe této 
žádostí obdržíte na Vámi uvedený e-maíl kontakt na výherce aukce a další informace potřebné k 
prodeji vozidla. V případě problémů s prodejem vozidla kontaktujte klientský servis TotalCar s.r.o, v 
pracovních dnech v době od 9 do 17 hodin na telefonním čísle: . Platnost nabídky 
a tedy i garance nabídnuté ceny je do 17, 07. 2022.

Prodej vozidla může být realizován pouze za předpokladu, že bude ve stavu, který se shodpje s 
popisem poškození a fotodokumentací provedenou zástupcem pojistitele. Současně musí být splněna 
i podmínka, že poškozené vozidlo není v době prodeje zatíženo finančním břemenem (leasing, úvěr, 
exekuce atd,). Je pouze na Vašem rozhodnuti, jak s poškozeným vozidlem naložíte.

Strana 1/1
TotalCar-s.r.o., Praha 4, K Vltavě 410, Psí; 143 00, IČ: 24009071, Vedená u rejstříkového soudu v Praže oddíl C 107037
Vyrvotvrťi LEkčr.ín www.toí&5ear.ra’ £> TntaSČ&r s_r.«.

mailto:likvidace@cpp.cz
http://www.totalcar.cz



